

**Protokół**  
**Komisji Artystycznej eliminacji rejonowych**  
**57. OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO**

**Komisja Artystyczna w składzie:**

**dr hab. Ziuta Zającówna - aktorka, adiunkt PWST w Krakowie - przewodnicząca**

**Ewa Cypcarz-Bogucka - aktorka**

**Urszula Rojek - instruktor teatralny**

po wysłuchaniu dziewiętnastu propozycji:

- ośmiu w turnieju poezji śpiewanej
- jedenastu w turnieju recytatorskim ( w tym jednej w kat. dorosłych)
- jednej w *turnieju wywiedzione ze słowa*

postanowiła przyznać:

**w turnieju poezji śpiewanej**

I nagrodę - **Pawłowi TROJAKOWI** z V Technikum im. Jana Szczepanika w Tarnowie

II nagrodę - **Oldze RUDEK** z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Brzesku

III nagrodę - **Aleksandrze BŁASIŃSKIEJ** z Bursy Szkolnictwa Ponadgimnazjalnego w Bochni

*wszyscy nagrodzeni są nominowani do eliminacji wojewódzkich w Krakowie*

wyróżnić:

**Roksanę Chrzanowską** z VI Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie

**Joannę Laszkowską** z Zespołu Szkół nr 3 w Bochni

**Patrycję Migdał** z Zespołu Szkół nr 1 w Bochni

**w turnieju recytatorskim:**

➤ *w kategorii dorosłych:*

przyznać nagrodę i *nominować do udziału w eliminacjach wojewódzkich w Krakowie:*

**Felicję GOLAŃSKĄ** z Bochni

➤ *w kategorii młodzieży szkół ponadgimnazjalnych:*

I nagrody nie przyznano

II nagrodę - **Sławomirowi KRUCZKOWI** z I Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie

dwie równorzędne III nagrody:

**Katarzynie RZOŃCA** z XIV Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie

**Kamilowi WODCE** z Kola Teatralnego przy Parafii Miłosierdzia Bożego w Brzesku

*wszyscy nagrodzeni są nominowani do eliminacji wojewódzkich w Krakowie*

wyróżnić:

**Grzegorza Komorowskiego** z Tarnowa

**Weronikę Lichorobiec** z I Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie

**Adama Jarmułę** z XIV Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie

**w turnieju wywiedzione ze słowa**

nagrodę i *nominację do udziału w eliminacjach wojewódzkich* otrzymał **Paweł Trojak** z V Technikum im. Jana Szczepanika w Tarnowie

Komisja Artystyczna dziękuje wszystkim recytatorom i instruktorom za udział w Konkursie, który ma swoją 57. letnią tradycję i liczymy na to, że każda następna edycja zaowocuje jeszcze wyższym poziomem prezentacji. Życzymy udanych występów w kolejnych etapach Konkursu. Zwracamy uwagę na konieczność nieustannej pracy nad warsztatem recytatora i zachęcamy do korzystania z wszelkich proponowanych przez Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu form warsztatowych. Dziękujemy organizatorom za sprawne przeprowadzenie eliminacji, a Tarnowskiemu Teatrowi im. L. Solkiego za udostępnienie *Małej Sceny*.

Nagrodzeni laureaci Konkursu otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

**Eliminacje wojewódzkie 57. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego odbędą się na Scenie Klasycznej PWST w Krakowie ul. Warszawska 5 w dniach:**

- 17 kwietnia godz. 10.00 - turniej recytatorski i „wywiedzione ze słowa”
- 18 kwietnia godz. 10.00 - turniej poezji śpiewanej i teatrów jednego aktora

Na tym protokół zakończono i podpisano

Podpisy Komisji Artystycznej

Tarnów, 29 marca 2012 r.